[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2014 г № 65

"Об образовании маневренного жилищного
 фонда на территории Перелюбского

 муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 95 ЖК РФ, Уставом Перелюбского МО, в целях создания нормальных жилищно-бытовых условий для проживания граждан, отселяемых из аварийных жилых домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать маневренный жилищный фонд в части нежилого здания - Гостиницы, расположенном по адресу: ул. Советская, дом N 31 А, общей площадью 156 кв. метров, для временного проживания граждан, отселяемых из аварийных жилых домов.

2. Оплата жилищно-коммунальных услуг за проживание в жилищном маневренном фонде производится гражданами в соответствии с тарифами, утвержденными Советом Перелюбского МО.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления за собой.

	Глава администрации

Перелюбского МО                                     А.В. Гончаров